f in

in Regno Arragoniæ, ubi omnes ex Equestri Origine seu profapia nati vocantur *Infants & Infantes*. In eodem Regno quilibet Filius, destinatur armis gerendis, ideoque vocatur *Miles*. Patrio idiomate *Ricos Hombres*, ac ideo obligantur Parentes Masculam prolem bellicis applicare obsequijs. At quia ibidem variæ sunt species & *Infants*, propterea observari debet discrimen inter *Ricos Hombres*, & alios *Milites*. Ex his nonnulli appellantur *Mesnardarj*, nonnulli autem purè, atq; simpliciter *Milites*, ex eo quod à Militibus ortum traxere, quamvis etiam, ibi nomen *Militis* ad eos propriè pertineat; qui à Rege, Principe, Prælato, cingulo ornantur. Hi genuinè vocari solent, *Cavalleros*; cum *Infantes* vocentur, *Hys Dalgo*. Priorum excellentia in

eo consistebat, quòd haberent à Rege, assignatos proventus optimos ex domibus, Civitatibus, Terragijs, ideoque in prælijs, pro Rege vel Patria tenebantur aut vincere, aut mori. Olim *Ricos Hombres* summam habuerunt Auctoritatem, siquidem illis, velut ipsis Principibus, præferebantur Insignia dignitatum: Filij tamen illorum vocitabantur *Infantiones*, nec priùs Equites censebantur, quàm à Rege Equestrem prærogativam cum solitis cerimonijs accepissent. His præmissis circa auctorizationem Equitum, adhuc minime inutilis quæstio proponi potest: in quibus nam circumstantijs temporum, distributivam Militarium Insignium Justitiam Principes communiùs exercebant? Respondent Chronographi; prædicatam fuisse pro libitu promoventi-

nm, vel ante præliares expeditiones,
vel in ipso procinctu præliorum, vel
immediatè post triumphalia Bellonæ
certamina. Testatur *Burchen*; Anno
millesimo ducentesimo octogesimo
octavo, *Joannem Ducem Brabantium*
ante *Varringensem* pugnam, ex
generosioribus Indigenis, triginta &
unum Equites instituisse. *Godefridum*
Bullonium priùsquàm iter heroicum,
ad Terram Sanctam aggredieretur, duo-
decim è fortioribus Civib9, in memoriã
numeri Apostolorũ, armis præcinxif-
se, Anno millesimo quadringentesimo
quingentesimo secundo. *Philippus Bon9*,
Dux Burgundie, in puncto certaminis
cum *Gandavensibus* duodecim subditos
ense ac cingulo armavit. *Carolus audax*
protunc Comes de *Chavalles*, in simili
circumstantia, Anno millesimo qua-
drin-

dringentesimo sexagesimo quinto plu-
rimos Equites caracterizavit. *Ma-*
ximilianus Dux Brabantius ante præ-
lium *Blangiense*, plusquàm viginti suo-
rum Commilitonum insignivit. Ve-
rũtamen sæpius usitatã praxi non
solebant creari Equites, nisi finitã for-
tunatè pugna, ad accendendos magis
animos Prætendentium. Sic *Ferdi-*
nandus Dux Castiliæ, (ut refert Hispana
Historia) *Rodericum Diaz de Vivar*,
Virum celeberrimum, nonnisi post
suppeditatum opportunè succursum
Conimbricensibus Equestri sublimitate
honoravit. *Carolus VIII.* Rex Galliæ
similem pompam exhibuit post victo-
riam *Fornuensem*. Idem præstitit
Carolus V. Imperator post debellatum
Ducem Saxonix ac Fortalitium *Tunis*
per deditonem occupatum: Et Jo-
an-